Concepto

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuday
Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Benemérita Universidad Autdnoma de Puebla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (Por Tipo de Gasto) (Importe en miles de pesos)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Egresos
Ampliaciones/ .
Aprobado ) Modificado Devengado
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4)
5,232,028 1,307,617 6,539,645 6,539,645
421,905 141,925 563,830 563,830
0 0 0 0
1,147,462 44,740 1,192,202 1,192,202
0 0 0 0
6,801,395 1,494,282 8,295,677 8,295,677

Pagado
(5)

6,539,645

563,830

1,192,202

0

8,295,677

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato, son correctos y son responsabilidad del emisor.

ldel

Subejercicio

(6=3-4)



